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PİYASA VERİLERİ
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Piyasalarda Bugün

Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi, ekimde bir önceki aya göre %2 azalış

kaydederken, yıllık bazda %3,4 artış kaydetti. Avrupa Birliği'nde sanayi

üretimi ise ekimde bir önceki aya kıyasla %1,9 azaldı. Almanya Savunma

Bakanı Christine Lambrecht, F-35 tipi savaş uçağı alımı için sözleşme

imzalandığını duyurdu. Avrupa cephesinde bugün Avrupa Merkez

Bankasının kararı ve Başkan C. Lagarde’ın açıklamaları ön planda olacak.

Fed küresel piyasaların beklediği faiz kararını açıkladı. Fed piyasa

beklentisi doğrultusunda faiz artış hızında yavaşlamaya gitti ve politika

faizini 50 baz puan artırdı. Kararla birlikte Fed yetkililerinin faiz

tahminlerini içeren noktasal grafik ve ekonomik projeksiyonları da

yayımlandı. Noktasal grafikte 2023 yıl sonu için %5,1'lik faiz öngörüsü

yer aldı. Ekonomik projeksiyonlarda ise 2023 yılına ilişkin büyüme

beklentisinin aşağı yönlü revize edilmesi dikkat çekti. Fed Başkanı Powell

ABD'de enflasyonun yeterince düştüğüne emin olana kadar artışın

süreceğine işaret ederken, 50 baz puan faiz artışı tarihsel olarak yüksek

bir rakam olsa da daha gidecek yolun olduğunu belirtti.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Tesla Inc. - ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonuna (SEC) yapılan

bildirime göre, Musk şirketin 22 milyon hissesinin satışını gerçekleştirdi.

Twitter'ı 44 milyar dolara satın almasının ardından ikinci hisse satışını

yapan Musk, kasım ayında da 3,95 milyar dolarlık Tesla hissesi satmıştı.

Ayrıca Musk, bu yıl nisan ayında yaklaşık 8,5 milyar dolar ve ağustos

ayında 6,9 milyar dolar değerinde Tesla hissesinin satışını

gerçekleştirmişti. (Negatif)

Plug Power - Şirket hissesi, UBS'in hisseleri satın alma derecesini

değiştirmesi ve hisselerin %80'den fazla değer kazanabileceğini ima eden

fiyat hedefinin ardından %7,80 arttı. UBS, yatırımcıların hidrojen yakıt

hücresi üreticisinin büyüme potansiyelini yeterince fiyatlamadığını

söyledi. (Pozitif)

SolarEdge - Güneş enerjisi şirketi, Barclays tarafından eşit ağırlıktan,

ağırlıklı satın al derecesine yükseltildikten sonra hisseler %2.43 değer

kazandı. Firma, Avrupa'daki makro dinamiklerin SolarEdge'in büyümesini

ve yakın vadede pazar payını alma becerisini destekleyeceğinden emin

olduğunu belirtti. (Pozitif)

Moderna - Moderna'nın hissesi, Salı günü %19,6'lık artışın ardından

dünkü seansta da %5,78 yükseldi. Yukarı yönlü hareket, Merck'in kanser

ilacı Keytruda ile deneysel bir Moderna aşısını içeren başarılı cilt kanseri

tedavisi çalışmasından sonra geldi. (Pozitif)
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Altın

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMÜ

PARİTE VADELİ GÖRÜNÜMÜ

0 216 453 00 88

EURUSD
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Beklenen Fed'in faiz kararı dün açıklandı. Fed beklentiler doğrultusunda 50 baz puanlık faiz artışını gerçekleştirdi. Ekonomik projeksiyonlarda,

gelecek sene için işsizlik ve enflasyonda yukarı yönlü, büyümede aşağı yönlü revizyonlar dikkat çekti. Faiz artış hızını yavaşlatacağını belirten

Fed yine de enflasyonda istenen hedefe ulaşana kadar faiz artışlarını sürdüreceğine değindi. Böylelikle 2024 yılına kadar faiz indirim kapısını

kapatmış oldu. Son günlerde Fed ile ilgili beklentiler piyasalarda risk iştahını desteklemişti. Ancak dün akşamki söylemler, Fed'in bir süre

daha faiz artışına devam etmesi, piyasaları tedirgin ediyor. Bugün Avrupa ve İngiltere Merkez Bankaları faiz kararları izlenecek. Emtia için

1836 - 1867- 1899 direnç noktaları, 1770 - 1748 - 1710 destek noktaları olarak takip edilebilir.

İngiltere’de işsizlik oranı Ekim’de bir önceki aya göre %3,6’dan %3,7 seviyesine yükseldi. İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey, ülkede

enflasyonun yüksek ve faiz oranlarının artışta olduğunu, talep durumunun ise yavaşladığını bildirdi. ABD tarafında ise Kasım’da tüketici

enflasyonu aylık %0,1 ve yıllık %7,1 ile beklentilerin altında artış kaydetti. Çekirdek tüketici enflasyonu tarafında da aylık %0,2 ve yıllık %6,00

ile beklentilerin altında artış yaşandı. ABD’de enflasyon verisi sonrası dün paritede yükseliş eğilimleri görüldü. Bugün İngiltere’de enflasyon

verileri, ABD’de ise Fed faiz kararı izlenecek olup, paritede volatilite artabilir. Paritede 1,0743 - 1,0898 - 1,1046 seviyeleri direnç, 1,0467 -

1,0299 - 1,0125 izlenen desteklerdir.



S&P 500

ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

Dow Jones

Industria de Diseno Textil SA (XMCE: ITX) 
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HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ
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Industria de Diseno Textil SA, üçüncü çeyrek satışlarında çift haneli bir artış bildirirken online ve mağaza içi talepteki sıçrama, yüksek girdi

giderlerini ve Rusya operasyonlarının sonlandırılmasından kaynaklanan ekstra giderleri dengelemeye yardımcı oldu. Şirkette üç aylık

dönemde net gelir 1,3 milyar euro olarak gerçekleşti. Dokuz aylık dönemde ise bu rakam %24 artışla 3,11 milyar euro’ya ulaşarak analist

tahminlerinin üzerinde gerçekleşti. Hisse için 25,95 - 26,58 - 27,09 seviyeleri direnç, 24,65 - 24,06 - 23,32 seviyeleri destek olarak takip

edilebilir.

Dow Jones endeksi dünü %0,42 düşüşle 33.966 puandan tamamladı. Dün Fed'in faiz kararı takip edildi. Fed beklentiler doğrultusunda 50 baz

puanlık faiz artışını gerçekleştirdi. Yayınlanan ekonomik projeksiyonlarda, gelecek sene için işsizlik ve enflasyon tahminlerinde yukarı yönlü,

büyüme tahmininde aşağı yönlü revizyona gitti. Fed, faiz artış hızını yavaşlatsa bile faiz artışlarına devam edeceğini söyledi. Gelecek sene için

faiz indirim beklentisi böylelikle sonlanmış oldu. Enflasyondan hala uzakta olduklarını bu nedenle bir süre daha faiz artış döngüsünün devam

edeceğine vurgu yapıldı. Bugünde Fed etkisi sürebilir. Faiz artış beklentisi risk iştahını baskılamaya devam ediyor. Endeks için 34,289 - 34,771

- 35,256 seviyeleri direnç, 33,060 - 32,472 - 31,717 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.
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Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24

saat aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


